

ANEXO I
BENS A FORNECER, ESPECIFICAÇÕES E PREÇO BASE CONTRATUAL

Lote	Código	Descrição	Unidade	Estimativa	Preço Base	Total s/IVA
1	203008001	TUBO LARINGEO N 4	UN	40	19,1309 €	765,24 €
2	203015004	AGULHA HIPODERMICA ESTÉRIL COM BISEL NORMAL IRRECUPERÁVEL 20G 0,9X25MM	UN	13700	0,0201 €	275,37 €
3	203015006	AGULHA HIPODERMICA ESTÉRIL COM BISEL NORMAL IRRECUPERÁVEL 21G 0,8X50MM	UN	13200	0,0204 €	269,28 €
4	203015018	AGULHA PARA CANETA INSULINA 12MM (PENFINE)	UN	5100	0,1060 €	540,60 €
5	203027001	AGULHA HIPODERMICA ESTÉRIL COM BIZEL LONGO IRRECUPERÁVEL 18G 40X12	UN	6000	1,0400 €	6.240,00 €
6	203027002	SONDA VESICAL SEM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA HOMEM Nº12 ENTRE 45 A 55 CM, CATETER EM PVC	UN	3090	2,0176 €	6.234,38 €
7	203027003	SONDA VESICAL COM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA HOMEM Nº12 ENTRE 40 A 50 CM, CATETER E CONECTOR EM PVC, E SACO COLECTOR DE URINA DE POLIETILENO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO	UN	2520	2,0176 €	5.084,35 €
8	203027004	SONDA VESICAL COM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA MULHER Nº14 ENTRE 20 A 30 CM, CATETER E CONECTOR EM PVC, E SACO COLECTOR DE URINA DE POLIETILENO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO	UN	5040	2,0176 €	10.168,70 €
9	203027006	SONDA VESICAL COM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA HOMEM Nº14 ENTRE 45 A 55 CM, CATETER E CONECTOR EM PVC, E SACO COLECTOR DE URINA DE POLIETILENO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO	UN	150	2,0224 €	303,36 €
10	203031005	SONDA VESICAL COM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA MULHER Nº10 ENTRE 20 A 30 CM, CATETER E CONECTOR EM PVC, E SACO COLECTOR DE URINA DE POLIETILENO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO	UN	1170	0,8538 €	998,95 €
11	203031006	SONDA VESICAL SEM SACO, ESTÉRIL, PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA - PARA MULHER Nº8 ENTRE 18 A 25 CM, CATETER EM PVC	UN	930	1,5658 €	1.456,19 €
12	203031008	SONDA VESICAL SEM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA HOMEM Nº14 ENTRE 40 A 50 CM, CATETER EM PVC	UN	2880	1,0400 €	2.995,20 €
13	203031010	SONDA VESICAL SEM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA MULHER Nº10 ENTRE 20 A 25 CM, CATETER EM PVC	UN	3000	1,0414 €	3.124,20 €

14	203031011	SONDA VESICAL SEM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA MULHER Nº14 ENTRE 20 A 25 CM, CATETER EM PVC	UN	1200	1,0403 €	1.248,36 €
15	203034004	SONDA VESICAL SEM SACO, ESTÉRIL, PRÉ LUBRIFICADA PARA CATETERIZAÇÃO URINÁRIA INTERMITENTE - PARA HOMEM Nº10 ENTRE 45 A 55 CM, CATETER EM PVC	UN	1680	0,3190 €	535,92 €
16	203039001	PINCAS TIRA AGRAFES IRRECUPERAV.	UN	60	4,4854 €	269,12 €
17	203040002	SERINGA 2,5CC 3 CORPOS	UN	27300	0,0320 €	873,60 €
18	203040003	SERINGA 5CC	UN	33600	0,0413 €	1.387,68 €
19	203040004	SERINGA 10CC	UN	15000	0,0615 €	922,50 €
20	203040005	SERINGA 20CC	UN	5400	0,0887 €	478,98 €
21	203040008	SERINGA 3 CORPOS 100CC	UN	9000	0,5224 €	4.701,60 €
22	203048003	PERFURADOR MONOCANAL ESTERILIZADO (SISTEMA PERFUSOR/PERFURADOR SORO) COM TAMPA	UN	5500	0,1542 €	848,10 €
23	203048013	PROLONGADOR SORO COM TORNEIRA, COM 25CM A 30 CM, PARA EXTENSÃO DOS APARELHOS DE PERFUSÃO/TRANSFUSÃO	UN	6240	0,6595 €	4.115,28 €
24	203053001	SONDA NASOGÁSTRICA PARA UTILIZAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 29 DIAS TRÊS MESES 100% SILICONE Nº14 COMPRIMENTO ENTRE 1150 MM E 1250MM ESTERILIZADA, PROFUNDIDADE DE MARCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO DA POSIÇÃO, OPACA AO RX E COM TAMPA PARA VEDAÇÃO	UN	40	7,7880 €	311,52 €
25	203053002	SONDA NASOGÁSTRICA PARA UTILIZAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 29 DIAS 100% SILICONE Nº16 COMPRIMENTO ENTRE 1150 MM E 1250MM ESTERILIZADA, PROFUNDIDADE DE MARCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO DA POSIÇÃO, OPACA AO RX E COM TAMPA PARA VEDAÇÃO	UN	80	7,7338 €	618,70 €
26	203053003	SONDA NASOGÁSTRICA PARA UTILIZAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 29 DIAS,100% SILICONE Nº18 COMPRIMENTO ENTRE 1150 MM E 1250MM ESTERILIZADA, PROFUNDIDADE DE MARCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO DA POSIÇÃO, OPACA AO RX E COM TAMPA PARA VEDAÇÃO	UN	120	7,3750 €	885,00 €
27	203071001	SWIVEL TRAQUEIA	UN	1275	3,5241 €	4.493,23 €
28	203075001	SACO COLECTOR DE URINA PARA ALGALIAÇÃO NÃO ESTERILIZADO COM VÁLVULA ANTI-RETORNO 1500ML A 2000ML	UN	1300	0,2876 €	373,88 €
29	203097001	CONETOR EM Y	UN	500	1,1377 €	568,85 €
30	203100001	TUBO DE CONECÇÃO COM DUAS SAÍDAS FUNIL/FUNIL CH25 - TUBO EM PVC GRAU MÉDICO SUAVE E FUNIL EM PVC GRAU MÉDICO 2M DE COMPRIMENTO MINIMO	UN	550	1,2551 €	690,31 €
31	209000009	CATETER INCONTINÊNCIA 25MM	UN	360	0,7550 €	271,80 €
	TOTAL					62.050,25 €